
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района  
Балтачевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июля 2020 года                                                                                             № 163/691                                                              

 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых по 

одномандатным избирательным округам №№3-4,  №8,   №14 избирательным 

объединением Башкортостанского регионального отделения  Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократическая партия России  на выборах 13 сентября 2020 года 

 

В соответствии со статьями 23, 24, 25, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной 

комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан 

постановлением ЦИК РБ от 11 декабря 2015 года № 130/143-5 решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых по 

одномандатным избирательным округам №№3-4,  №8,   №14 избирательным 

объединением Башкортостанское региональное отделение  Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократическая партия России  (прилагается). 

3.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократическая партия России.  

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии                                      С.А.Биктубаев   

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                      Р.Х. Хаматнурова 

        

 

 

   

 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от 14 июля 2020 года № 163/691  

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам  на выборах 

депутатов Совета муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан пятого созыва избирательным объединением 

Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократическая партия России 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

1.Одномандатный избирательный округ №3 

Хайруллин Марат Талгатович, дата рождения 14.08.1987 года, место рождения: с. 

Старобалтачево Балтачевского района Республики Башкортостан, место жительства: Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с. Старобалтачево, ул. Коммунистическая, д. 103,  паспорт 

серия 8006 номер 222743, выдан ТП УФМС России по  Республике Башкортостан в Балтачевском 

районе 21.09.2007 года. 

 

2.Одномандатный избирательный округ №4 

Миннегалиева Гульназ Фаниловна, дата рождения 02.05.1975 года, место рождения  СССР, д. 

Чукалы Балтачевский район, Башкирская АССР, место жительства: Республика Башкортостан, 

Балтачевский район, д. Кундашлы, ул. Центральная, д.63,  паспорт серия 8020  номер 131478, 

выдан МВД по  Республике Башкортостан   10.06.2020 года. 

 

3.Одномандатный избирательный округ №8 

Камильянов Динар Айратович, дата рождения 26.05.1987 года, место рождения: д. 

Староякшеево Балтачевского района Республики Башкортостан, место жительства: Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с. Старобалтачево, ул. Коммунистическая, д. 103,  паспорт 

серия 8006 номер 222459, выдан ТП УФМС России по  Республике Башкортостан в Балтачевском 

районе 29.06.2007 года. 

 

4. .Одномандатный избирательный округ №14 

Султанов Дамир Рабисович, дата рождения 09.05.1974 года, место рождения: СССР, д. Норкино 

Балтачевский район Башкирская АССР, место жительства: Республика Башкортостан, 

Балтачевский район, с. Старобалтачево, ул. Кирова, д.85,  паспорт серия 8019 номер 933807, выдан 

МВД по  Республике Башкортостан   20.05.2019 года. 


